
HCL nr.3/2007

h3_2007.html[15/12/2018, 00:49:26]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA NR. 3

din 25 ianuarie 2007
 

cu privire acordarea unui ajutor financiar persoanelor racordate la sistemul centralizat de furnizare a agentului termic
şi cărora nu li s-a putut şi nu li se poate asigura agent termic în sezonul rece 2006/2007

 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 25 ianuarie 2007;                                                             
Având în vedere:
- Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrată la nr. 585 din 10.01.2007;
- Raportul Direcţiei tehnice din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc,  înregistrat la nr. 586 din 10.01.2007;
- Raportul Biroului buget-contabilitate din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc,  înregistrat la nr. 587 din 10.01.2007;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Hotărârea Guvernului României nr. 1822 din 21 decembrie 2006 privind alocarea unei sume din Fondul de rezervă bugetară la dispoziţia Guvernului, prevăzut în bugetul de stat pe anul 2006,

pentru asigurarea unor cheltuieli curente şi de capital ale autorităţilor administraţiei publice locale;
În temeiul art. 38 alin. (2) lit. “d”, art. 38, alin (4) lit. “a”, art. 38 alin. (6) lit. “a”, pct. 14, art. 46, art. 48 şi art. 50 din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale, aşa cum a fost modificată

şi completată prin Legea nr. 286/2006,

 
                                H O T Ă R Ă Ş T E :                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Art.1.Se aprobă acordarea unui ajutor financiar persoanelor racordate la sistemul centralizat de furnizare a agentului termic şi cărora nu li s-a putut şi nu li se poate asigura acest serviciu în sezonul

rece 2006/2007.
Art.2.Cuantumul ajutorului financiar este de 255,5 lei/lună şi se acordă pentru lunile decembrie 2006, ianuarie, februarie şi, parţial, martie 2007.
Art.3.Se aprobă criteriile de acordare a ajutorului financiar prevăzut la art. 1, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.
Art.4.Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Direcţia tehnică şi Biroul buget contabilitate din cadrul Primăriei şi Direcţia de Servicii Publice Câmpulung Moldovenesc vor aduce la

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                                                

Dumitru Văideanu

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă

 
 

ANEXA

la H. C. L. 3 /2007

 
 

Criterii de acordare a ajutorului financiar
persoanelor racordate la sistemul centralizat de furnizare a agentului termic şi cărora nu li s-a putut şi nu li se poate asigura acest serviciu în iarna 2006/2007

 
 

      1. Ajutorul financiar se acordă pe apartament, indiferent de numărul de camere. 
2. Ajutorul financiar se acordă în cuantum egal indiferent de numărul de persoane din familie şi de starea socială şi de sănătate a acestora. 
3. Ajutorul financiar se acordă pe bază de cerere (tip) şi documente justificative anexă (copie CI/BI şi declaraţie notarială din care să rezulte că solicitantul nu este debranşat de la sistemul centralizat de
încălzire). 
 

NOTĂ: 
Modalităţile de lucru şi alte proceduri de natură organizatorică se stabilesc de primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc.

 


	Local Disk
	HCL nr.3/2007


